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Sipoon kunnan tekninen johtaja Ilari Myllyvirta on jäämässä eläkkeelle ja 
on hakenut eroa teknisen johtajan tehtävästä. Myllyvirta on lomalla 1.6.-
31.7.2022 ja jää virallisesti eläkkeelle 1.8.2022 alkaen. Viran pysyvä 
täyttäminen ei mm. lomakauden ja muiden tekijöiden vuoksi ole 
tarkoituksenmukaista ennen syksyä. Myös organisaation muutostarpeet on 
määrä käydä läpi kevään ja syksyn aikana. Teknisen johtajan tehtävien 
hoitamiseksi tarvitaan siis 1.6.2022 alkaen tilapäinen ratkaisu. Teknisen 
johtajan rinnalla tekniikka- ja ympäristöosaston johdosta on kevään 2022 
ajan vastannut määräaikainen operatiivinen johtaja Lari Sirén. Tekniikka- ja 
ympäristöosaston toiminnan jatkuvuuden ja tekniselle johtajalle hallinto- ja 
toimintasäännöissä osoitettujen tehtävien hoitamisen kannalta on 
perusteltua, että Sirén hoitaa teknisen johtajan virkaa, kunnes asiassa 
löydetään pysyvämpi ratkaisu.  

Tekninen johtaja Ilari Myllyvirran loma-aikana (1.6.-31.8.2022), Myllyvirran 
vielä ollessa virassa Sirén hoitaa teknisen johtajan tehtäviä operatiivisen 
johtajan nimikkeellä ja Myllyvirran eron astuessa voimaan 1.8.2022 Sirén 
nimitetään vt. tekniseksi johtajaksi. Teknisen johtajan tehtävää ja siihen 
liittyviä asiakokonaisuuksia tarkastellaan kesän ja syksyn aikana osana 
laajempia organisaatiorakenteeseen liittyviä ratkaisuja. Mahdollinen uuden 
henkilön rekrytointi ajoittuisi siis vuoden jälkipuoliskolle. 

Esittelijä / Föredragande Kunnanjohtaja / Kommundirektör Grannas Mikael 

Ehdotus / Förslag Kunnanhallitus päättää, että teknisen johtajan tehtäviä hoitaa   
- aikavälillä 1.6.-31.7.2022 teknisen johtajan sijaiseksi määritelty 
operatiivinen johtaja   
- 1.8.2022 alkaen vt. tekninen johtaja  
 
ja että Lari Sirén määrätään ajaksi 1.6.-31.7.2022 operatiivisen johtajan 
virkaan ja 1.8.2022 alkaen vt. teknisen johtajan virkaan.    
 
Pykälä tarkastetaan välittömästi.  
 
Kommunstyrelsen beslutar att tekniska direktörens uppgifter sköts av 
- operativa direktören som angetts som tekniska direktörens vikarie under 
tiden 1.6-31.7.2022 
- tf. tekniska direktören från och med 1.8.2022 
 
och att Lari Sirén förordnas till tjänsten som operativ direktör för tiden 1.6-
31.7.2022 och till tjänsten som tf. teknisk direktör från och med 1.8.2022. 
 
Paragrafen justeras omedelbart. 

Käsittely / Behandling   

Päätös / Beslut Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen.  
 
Pykälä tarkastettiin välittömästi. 
 



Kommunstyrelsen godkände enhälligt föredragandens förslag. 
 
Paragrafen justerades omedelbart. 


